EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0281/2021 - ADITIVO AO CONTRATO N°: 0009/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0057/2020 - PROCESSO: 0229/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: PERFECT CLEAN SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 21/12/2021.
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES
VALOR: R$ 286.276,73
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE LIMPEZA NA UNIDADE HOSPITALAR "DR. JOSÉ NIGRO
NETO" COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS, MATERIAIS DE HIGIENE E
EQUIPAMENTOS INCLUSOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
MANUAL OPERACIONAL PADRÃO

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

28/12/2021
Edição nº 380

Página 5